

# Mälarcupen SPORTING

*English sporting at its best!*

## Nyhetsbrev 4 / Mars 2024

Som första och en av de viktigaste informationerna i detta brev är att samtliga skyttar i Mälarcupen bör gå in på hemsidan för att uppdatera sig på de nya regler som gäller i ESP. Det finns en länk på hemsidan som bara är att följa, det kommer också finnas ett dokument på Facebook där bara justeringarna av reglerna finns.

Som exempel är att samtliga skyttar med skyttelicens som skjuter med halvautomat måste ha dessa spärrade så det endast går att ha en patron i magsinet, ( 1+1 )  
Hittas det vapen som inte är regelrätta skall detta leda till direkt uteslutning ur tävlingen.

### Arbetsgruppen:

Det tillsattes en grupp för att se om Mälarcupen kunde hitta något sätt att få fler damer samt juniorer att börja tävla i Mälarcupen.

Resultatet så här långt är att de klubbar som vill kan lägga till både dam samt juniorklasser på sidan av det klassystem vi har idag ( AAA-C ).

Dessa klassers priser ligger utanför det ordinarie priserna i AAA-C klasserna.

Klubbarna ombesörjer dessa priser själva.

Det finns möjligheter att få svar på frågor ang detta på [info@malarcupen-sporting.se](mailto:info@malarcupen-sporting.se)

### På gång:

Mälarcupens ledning har börjat ett samarbete med Jägarförbundets JÄGARDUVA. Där kommer Mälarcupen att bistå med presentkort till alla segrare i Jägarduvas final., Presentkortet innehåller en fri prova-på-start i Mälarcupen (gäller de som EJ har tävlingslicens).

I detta kommer Mälarcupen också ha möjligheter att sätta upp informationsblad på de klubbar som arrangerar en jägarduva. Informationsbladet kommer att innehålla allmän information om Mälarcupen samt en lista över datum då Mälarcupens tävlingar skjuts och var.

Mälarcupen har sökt om deklaraionsbefrielse och nu fått detta beviljat under 5 år.

I nästa nyhetsbrev hoppas vi att vi kan presentera ytterligare en sponsor till Mälarcupen.

Som vanligt gå in på hemsidan då och då för att få den nyaste informationen.

**Med vänlig hälsning**  
**Styrelsen Mälarcupen Sporting**